吉财金〔2016〕413号

关于转发《财政部关于实施政府和社会资本
合作项目以奖代补政策的通知》的通知

各市（州）财政局、长白山管委会财政局，梅河口市财政局、公主岭市财政局，各县（市）财政局，省直各部门（单位、政府融资平台公司）：

现将《财政部关于实施政府和社会资本合作项目以奖代补政策的通知》（财金〔2015〕158号）转发给你们，请各有关项目单位和当地财政部门积极做好申报准备。具体申报要求，待财政部以奖代补政策实施细则出台后另行通知。

附件：财政部关于实施政府和社会资本合作项目以奖代补政策的通知
吉林省财政厅
2016年5月27日
吉林省财政厅办公室                      2016年5月27日印发

PAGE
—1—